
THV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 67012  Gruppe Verbandsliga weibliche Jugend D - Staffel 2

Datum 04.12.2021, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SV Rot-Weiß Krauthausen

Spielort Creuzburg,"Sporthalle"  Gastmannschaft Thüringer HC

 

Heimmannschaft

SV Rot-Weiß Krauthausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wallor, Emma - -

2 Kesselring, Helena - -

7 Geyer, Nick - -

8 Umbreit, Klara - -

9 Große, Summer-Lynn - - 2

10 Reimann, Felix - - 1

11 Faßhauer, Leonard-Finn - -

12 Tetschner, Laila - -

13 Lux, Franziska - -

14 Hüttig, Mia-Fabienne - - 1

15 Schwarz, KIm - -

16 Obenauf, Josephine - - 6

17 Spieß, Georg - - 2

20 Gollhardt, Alfred Martin - - 1

A Rieger, Nadine - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Thüringer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Trautmann, Lilly - -

4 Stephan, Stella Mia - -

5 Nachtigall, Nele - -

6 Büge, Linea - -

7 Hoyer, Hedi - - 1

8 Conen, Celina - -

11 Langer, Helene Thekla - - 1

13 Schönau, Ylvie Helene - -

14 Mai, Lea-Sophie - - 1

15 Mamat-Blum, Mia Emma - -

17 Röser, Thea - - 2

18 Grahl, Anna-Lena - - 1

25 Schönau, Clara - - 3

A Minevski, Andrej - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 03:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:20

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rieger, Manfred - - - - -

Zeitn. Bieseke, Lucas - - - - -

Sek. Schwarz, Anna Lena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Rot-Weiß Krauthausen

Ergebnis 13:9 (7:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 14 Hüttig, Mia-Fabienne

03:54 Auszeit Gast

Heim 04:24 2:0 Tor 16 Obenauf, Josephine

Gast 08:30 2:1 Tor 25 Schönau, Clara

Heim 09:42 3:1 Tor 16 Obenauf, Josephine

Heim 10:20 4:1 Tor 16 Obenauf, Josephine

Heim 11:00 5:1 Tor 16 Obenauf, Josephine

Heim 12:24 6:1 Tor 20 Gollhardt, Alfred Martin

Heim 12:40 Verwarnung Anonym

Heim 15:58 7:1 Tor 16 Obenauf, Josephine

Gast 18:17 7:2 Tor 14 Mai, Lea-Sophie

Gast 19:01 7:3 Tor 11 Langer, Helene Thekla

Heim 20:09 8:3 Tor 17 Spieß, Georg

Gast 21:26 8:4 Tor 17 Röser, Thea

Heim 23:43 9:4 Tor 10 Reimann, Felix

Gast 26:59 9:5 Tor 17 Röser, Thea

Gast 27:42 9:6 Tor 25 Schönau, Clara

Heim 28:08 10:6 Tor 9 Große, Summer-Lynn

Heim 29:55 11:6 Tor 16 Obenauf, Josephine

Heim 30:37 12:6 Tor 9 Große, Summer-Lynn

31:20 Auszeit Gast

Gast 34:30 12:7 Tor 18 Grahl, Anna-Lena

Gast 35:41 12:8 Tor 25 Schönau, Clara

Gast 37:58 12:9 Tor 7 Hoyer, Hedi

Heim 39:54 13:9 Tor 17 Spieß, Georg
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